www.onlt.ru  Включай свой свет! 3
Каталог продукции. Выпуск 2018 #1
Содержание
Светодиодные лампы OLL   4
Лампы накаливания OI   7
Термоизлучатели общего назначения OI-A   7
Светодиодные линейные светильники OLF-P   7
Светодиодные линейные светильники OLF-P1   8

поток,
лм
Тип
цоколя
Разме-
ры, мм
Угол
светового
потока
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OLL-A60-7-230-2.7K-E27  7 220–240 2 700 525 E27 60 х 113 220° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71647 2
OLL-A60-7-230-4K-E27 7 220–240 4 000 560 E27 60 х 113 220° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71648 9
OLL-A60-7-230-6.5K-E27 7 220–240 6 500 640 E27 60 х 113 220° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61139 6
OLL-A60-10-230-2.7K-E27 10 220–240 2 700 750 E27 60 х 113 220° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71649 6
OLL-A60-10-230-4K-E27 10 220–240 4 000 820 E27 60 х 113 220° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71650 2
OLL-A60-10-230-6.5K-E27 10 220–240 6 500 860 E27 60 х 113 220° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61140 2
OLL-A60-12-230-2.7K-E27 12 176–264 2 700 900 E27 60 х 120 220° ЛОН/100 1/10/100 4670004 71682 3
OLL-A60-12-230-4K-E27 12 176–264 4 000 1 000 E27 60 х 120 220° ЛОН/100 1/10/100 4670004 71655 7
OLL-A60-12-230-6.5K-E27 12 176–264 6 500 1 050 E27 60 х 120 220° ЛОН/100 1/10/100 4650074 61141 9
OLL-A60-15-230-2.7K-E27 15 176–264 2 700 1 350 E27 60 х 115 220° ЛОН/135 1/10/100 4650074 61149 5
OLL-A60-15-230-4K-E27 15 176–264 4 000 1 350 E27 60 х 115 220° ЛОН/135 1/10/100 4650074 61150 1
OLL-A60-15-230-6.5K-E27 15 176–264 6 500 1 350 E27 60 х 115 220° ЛОН/135 1/10/100 4650074 61151 8
OLL-A60-20-230-2.7K-E27 20 176–264 2 700 1 800 E27 60 х 124 220° ЛОН/180 1/10/100 4650074 61157 0
OLL-A60-20-230-4K-E27 20 176–264 4 000 1 800 E27 60 х 124 220° ЛОН/180 1/10/100 4650074 61158 7
OLL-A60-20-230-6.5K-E27 20 176–264 6 500 1 800 E27 60 х 124 220° ЛОН/180 1/10/100 4650074 61159 4
▶ Высокоэффективные планарные светодиоды Epistar
▶ Алюминий и композитные материалы в составе
радиаторов эффективно отводят тепло
▶ Высокоэффективный драйвер обеспечивает

поток,
лм
Тип
цоколя
Разме-
ры, мм
Угол све-
тового
потока
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OLL-FC37-6-230-2.7K-E14-FR 6 220–240 2 700 450 E14 37 x 130 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71620 5
OLL-FC37-6-230-4K-E14-FR 6 220–240 4 000 470 E14 37 x 130 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71621 2
OLL-FC37-6-230-6.5K-E14-FR 6 220–240 6 500 480 E14 37 x 130 180° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61131 0
OLL-FC37-8-230-2.7K-E14-FR new 8 220–240 2 700 560 Е14 37 x 130 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61197 6
OLL-FC37-8-230-4K-E14-FR new 8 220–240 4 000 600 Е14 37 x 130 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61198 3
OLL-FC37-8-230-6.5K-E14-FR new 8 220–240 6 500 640 Е14 37 x 130 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61196 9
Код продукта
Мощ-
ность,
Вт

поток,
лм
Тип
цоколя
Разме-
ры, мм
Угол
светового
потока
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OLL-C37-6-230-2.7K-E14-FR 6 220–240 2 700 450 E14 37 х 106 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71628 1
OLL-C37-6-230-4K-E14-FR 6 220–240 4 000 470 E14 37 х 106 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71629 8
OLL-C37-6-230-6.5K-E14-FR 6 220–240 6 500 480 E14 37 х 106 180° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61127 3
OLL-C37-6-230-2.7K-E27-FR 6 220–240 2 700 450 E27 37 х 106 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71630 4
OLL-C37-6-230-4K-E27-FR 6 220–240 4 000 470 E27 37 х 106 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71631 1
OLL-C37-6-230-6.5K-E27-FR 6 220–240 6 500 480 E27 37 х 106 180° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61129 7
OLL-C37-8-230-2.7K-E14-FR 8 220–240 2 700 560 E14 37 х 106 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71632 8
OLL-C37-8-230-4K-E14-FR 8 220–240 4 000 600 E14 37 х 106 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71633 5
OLL-C37-8-230-6.5K-E14-FR 8 220–240 6 500 640 E14 37 х 106 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61128 0
OLL-C37-8-230-2.7K-E27-FR 8 220–240 2 700 560 E27 37 х 106 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71634 2
OLL-C37-8-230-4K-E27-FR 8 220–240 4 000 600 E27 37 х 106 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71635 9
OLL-C37-8-230-6.5K-E27-FR 8 220–240 6 500 640 E27 37 х 106 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61130 3
OLL-C37
OLL-FC37
OLL-G45
Код продукта

лм
Тип
цоколя
Разме-
ры, мм
Угол
светового
потока
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
ОLL-G45-6-230-2.7K-E14 6 220–240 2 700 450 E14 45 x 78 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71643 4
OLL-G45-6-230-4K-E14 6 220–240 4 000 470 E14 45 x 78 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71644 1
OLL-G45-6-230-6.5K-E14 6 220–240 6 500 480 E14 45 x 78 180° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61136 5
OLL-G45-6-230-2.7K-E27 6 220–240 2 700 450 E27 45 x 76 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71645 8
OLL-G45-6-230-4K-E27 6 220–240 4 000 470 E27 45 x 76 180° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71646 5
OLL-G45-6-230-6.5K-E27 6 220–240 6 500 480 E27 45 x 76 180° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61138 9
OLL-G45-8-230-2.7K-E14 8 220–240 2 700 560 E14 45 x 78 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71624 3
OLL-G45-8-230-4K-E14 8 220–240 4 000 600 E14 45 x 78 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71625 0
OLL-G45-8-230-6.5K-E14 8 220–240 6 500 640 E14 45 x 78 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61135 8
OLL-G45-8-230-2.7K-E27 8 220–240 2 700 560 E27 45 x 76 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71626 7
OLL-G45-8-230-4K-E27 8 220–240 4 000 600 E27 45 x 76 180° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71627 4
OLL-G45-8-230-6.5K-E27 8 220–240 6 500 640 E27 45 x 76 180° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61137 2
6 Включай свой свет!
Каталог продукции
Код продукта
Мощ-

цоколя
Разме-
ры, мм
Угол
светового
потока
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OLL-GX53-8-230-2.7K 8 220–240 2 700 600 GX53 74 х 28 120° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71636 6
OLL-GX53-8-230-4K 8 220–240 4 000 620 GX53 74 х 28 120° ЛОН/75 1/10/100 4670004 71639 7
OLL-GX53-8-230-6.5K 8 220–240 6 500 640 GX53 74 х 28 120° ЛОН/75 1/10/100 4650074 61132 7
OLL-GX53-12-230-2.7K new 12 220–240 2 700 900 GX53 74 х 28 120° ЛОН/100 1/10/100 4650074 61190 7
OLL-GX53-12-230-4K new 12 220–240 4 000 930 GX53 74 х 28 120° ЛОН/100 1/10/100 4650074 61191 4
OLL-GX53-12-230-6.5K new 12 220–240 6 500 960 GX53 74 х 28 120° ЛОН/100 1/10/100 4650074 61192 1
Код продукта
Мощ-
ность,
Вт

Тип
цоколя
Разме-
ры, мм
Угол
светового
потока
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
ОLL-R50-5-230-2.7K-E14 5 220–240 2 700 360 E14 50 x 85 120° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71651 9
ОLL-R50-5-230-4K-E14 5 220–240 4 000 420 E14 50 x 85 120° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71652 6
OLL-R50-5-230-6.5K-E14 5 220–240 6 500 440 E14 50 x 85 120° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61142 6
ОLL-R63-8-230-2.7K-E27 8 220–240 2 700 600 E27 63 x 104 120° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71653 3
ОLL-R63-8-230-4K-E27 8 220–240 4 000 660 E27 63 x 104 120° ЛОН/60 1/10/100 4670004 71654 0
OLL-R63-8-230-6.5K-E27 8 220–240 6 500 690 E27 63 x 104 120° ЛОН/60 1/10/100 4650074 61143 3
OLL-R
 NEW OLL-DISCO
www.onlt.ru 7
Выпуск 2018 #1
Код продукта
Мощ-
ность,
Вт
Напря-
жение,
В
Световой
поток,
лм
Тип
цоколя Тип колбы Размеры,
мм
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OI-A-40-230-E27-CL 40 230 415 E27 прозрачная 50 x 97 1/154 4670004 71661 8
OI-A-60-230-E27-CL 60 230 710 E27 прозрачная 50 x 97 1/154 4670004 71662 5
OI-A-75-230-E27-CL 75 230 935 E27 прозрачная 50 x 97 1/154 4670004 71663 2
OI-A-95-230-E27-CL 95 230 1 240 E27 прозрачная 50 x 97 1/154 4670004 71664 9
Код продукта
Мощ-
ность,
Вт
Напря-
жение,
В
Тип
цоколя Тип колбы Размеры,
мм
Кол-во штук
в коробке Штрихкод
OI-A-150-230-E27-CL new 150 220–240 Е27 прозрачная 66 х 125 1/100 4650074 61175 4
OI-A-200-230-E27-CL new 200 220–240 Е27 прозрачная 66 х 125 1/100 4650074 61176 1
OI-A-300-230-E27-CL new 300 220–240 Е27 прозрачная 69 х 140 1/100 4650074 61195 2
Лампы накаливания OI
Термоизлучатели общего назначения OI-А
▶ Светодиоды Sanan, Ra>70; эффективность 80 лм/Вт
▶ Корпус и матовый рассеиватель светильника выполнены из поликарбоната

Вт
Напряже-
ние,
В
Цветовая
темпера-
тура, К
Свето-
вой по-
ток, лм
Цвет
корпуса
Размеры,
мм Аналог Штрихкод
OBL-R1-7-4K-WH-IP65-LED- SNRV 7 176–264 4 000 520 белый 174 x 174 x 70 НПБ 1301 4670004 71622 9
OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED-SNRV 12 176–264 4 000 900 белый 218 x 218 x 88 НПБ 1101 4670004 71623 6
Светодиодные настенно-потолочные светильники OBL-SNRV
▶ Оптико-акустический датчик. Включение светильника происходит
при низкой освещенности и наличии звуковых сигналов
достаточной громкости

ние,
В
Цветовая
темпера-
тура, К
Свето-
вой по-
ток, лм
Цвет
корпуса
Размеры,
мм Аналог Штрихкод
OBL-O1-7-4K-WH-IP65-LED 7 176–264 4 000 520 белый 200 x 120 x 63 НПБ 1401 4670004 71687 8
OBL-R1-7-4K-WH-IP65-LED 7 176–264 4 000 520 белый 174 x 174 x 70 НПБ 1301 4670004 71685 4
OBL-R1-7-6.5K-WH-IP65-LED NEW 7 176–264 6 500 520 белый 174 х 174 х 70 НПБ 1301 4650074 61193 8
OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12 176–264 4 000 900 белый 218 x 218 x 88 НПБ 1101 4670004 71686 1
OBL-R1-12-6.5K-WH-IP65-LED NEW 12 176–264 6 500 900 белый 218 х 218 х 88 НПБ 1101 4650074 61194 5
Светодиодные настенно-потолочные светильники OBL
▶ Высокоэффективные светодиоды SMD Epistar
▶ Ударопрочный корпус и плафон с рассеивателем из полистирола
▶ Долговечный уплотнитель

Напряже-
ние,
В
Цветовая
темпера-
тура, К
Свето-
вой по-
ток, лм
Цвет
корпуса
Размеры,
мм
Аналог,
Вт Штрихкод
OBL-R1-5-4K-WH-IP40-LED-SNR new 5 176–264 4 000 400 белый 155 х 40 60 4650074 61183 9
OBL-R1-10-4K-WH-IP40-LED-SNR new 10 176–264 4 000 800 белый 210 х 46 100 4650074 61184 6
OBL-R1-14-4K-WH-IP40-LED-SNR new 14 176–264 4 000 1 200 белый 250 х 51 150 4650074 61185 3
срок
службы
30000
часов

В
Цветовая
температу-
ра, К
Световой
поток,
лм
Размеры,
мм
Аналог/
Вт
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OFL-10-4K-BL-IP65-LED 10 230 4 000 800 92 x 31 x 68 ИО/100 1/20 4670004 71656 4
OFL-10-6K-BL-IP65-LED 10 230 6 000 800 92 x 31 x 68 ИО/100 1/20 4670004 71688 5
OFL-30-4K-BL-IP65-LED 30 230 4 000 2 400 179 x 44 x 139 ИО/300 1/8 4670004 71657 1
OFL-30-6K-BL-IP65-LED 30 230 6 000 2 400 179 x 44 x 139 ИО/300 1/8 4670004 71658 8
OFL-50-4K-BL-IP65-LED 50 230 4 000 4 000 222 x 50 x 183 ИО/500 1/8 4670004 71659 5
OFL-50-6K-BL-IP65-LED 50 230 6 000 4 000 222 x 50 x 183 ИО/500 1/8 4670004 71660 1
Код продукта
Мощ-
ность,
Вт
Напря-
жение,
В
Цветовая
темпера-
тура, К
Световой
поток,
лм
Размеры,
мм
Аналог/
Вт
Угол све-
тового
потока
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OFL-01-10-4K-GR-IP65-LED 10 220–240 4 000 850 124 х 103 х 25 ИО/100 90° 1/40 4650074 61163 1
OFL-01-10-6.5K-GR-IP65-LED 10 220–240 6 500 850 124 х 103 х 25 ИО/100 90° 1/40 4650074 61164 8
OFL-01-20-4K-GR-IP65-LED 20 220–240 4 000 1 600 142 х 103 х 25 ИО/200 90° 1/40 4650074 61165 5
OFL-01-20-6.5K-GR-IP65-LED 20 220–240 6 500 1 600 142 х 103 х 25 ИО/200 90° 1/40 4650074 61166 2
OFL-01-30-4K-GR-IP65-LED 30 220–240 4 000 2 550 176 х 146 х 31 ИО/300 90° 1/20 4650074 61167 9
OFL-01-30-6.5K-GR-IP65-LED 30 220–240 6 500 2 550 176 х 146 х 31 ИО/300 90° 1/20 4650074 61168 6
OFL-01-50-4K-GR-IP65-LED 50 220–240 4 000 4 250 223 х 191 х 38 ИО/500 90° 1/10 4650074 61169 3
OFL-01-50-6.5K-GR-IP65-LED 50 220–240 6 500 4 250 223 х 191 х 38 ИО/500 90° 1/10 4650074 61170 9
OFL-01-100-4K-GR-IP65-LED 100 220–240 4 000 7 000 330 х 217 х 45 ИО/1000 90° 1/8 4650074 61171 6
OFL-01-100-6.5K-GR-IP65-LED 100 220–240 6 500 7 000 330 х 217 х 45 ИО/1000 90° 1/8 4650074 61172 3
срок
службы
40000
часов

Код продукта Мощность,
Вт
Напря-
жение,
В
Цвет
свечения
Цвет
корпуса
Размеры,
мм
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OFL-10-RED-BL-IP65-LED 10 230 красный чeрный 92 х 31 х 68 1/20 4650074 61144 0
OFL-10-GREEN-BL-IP65-LED 10 230 зелeный чeрный 92 х 31 х 68 1/20 4650074 61145 7
OFL-10-BLUE-BL-IP65-LED 10 230 синий чeрный 115 х 38 х 87 1/20 4650074 61146 4
OFL-20-RGB-BL-IP65-LED 20 230 RGB чeрный 180 х 45 х 185 1/10 4650074 61147 1
OFL-30-RED-BL-IP65-LED 30 230 красный чeрный 179 х 44 х 139 1/20 4650074 61177 8
OFL-30-GREEN-BL-IP65-LED 30 230 зеленый чeрный 179 х 44 х 139 1/20 4650074 61178 5
OFL-30-BLUE-BL-IP65-LED 30 230 синий чeрный 179 х 44 х 139 1/20 4650074 61179 2
OFL-50-RED-BL-IP65-LED 50 230 красный чeрный 222 х 50 х 183 1/20 4650074 61180 8
OFL-50-GREEN-BL-IP65-LED 50 230 зеленый чeрный 222 х 50 х 183 1/20 4650074 61181 5
OFL-50-BLUE-BL-IP65-LED 50 230 синий чeрный 222 х 50 х 183 1/20 4650074 61182 2
18 Включай свой свет!
Каталог продукции
▶ Литой алюминиевый корпус с увеличенной площадью рассеивания
▶ Высокоэффективные светодиоды SMD Epistar

Цветовая
темпера-
тура, К
Световой
поток,
лм
Размеры,
мм
Угол све-
тового
потока
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OFL-01-50-4K-GR-IP65-LED-PRL new 50 220–240 4 000 4 250 210 x 350 х 250 90° 1/6 4650074 61996 5
Код продукта
Мощ-
ность,
Вт
Напря-
жение,
В
Цветовая
темпера-
тура, К
Световой
поток,
лм
Размеры,
мм
Угол све-
тового
потока
Кол-во
штук
в коробке
Штрихкод
OFL-02-30-4K-BL-IP65-LED-SNRA new 30 220–240 4 000 2 400 150 х 52 х 166 90° 1/30 4650074 61984 2
OFL-02-50-4K-BL-IP65-LED-SNRA new 50 220–240 4 000 4 000 205 х 52 х 195 90° 1/20 4650074 61985 9
датчик
движения
Таблица параметров датчика движения OFL-02
Оптический

20–4 000 люкс 0–6 метров 30 с–3 мин IP44
www.onlt.ru 19
Выпуск 2018 #1
Код продукта Цвет
корпуса
Ширина,
мм
Длина,
м
Толщина,
мм
Кол-во
штук
в упаковке
Штрихкод
OIT-B19-20/WH белый 19 20 0,18 10/100 4670004 71689 2
OIT-B19-20/BL черный 19 20 0,18 10/100 4670004 71690 8
OIT-B19-20/B синий 19 20 0,18 10/100 4670004 71691 5
OIT-B15-20/WH белый 15 20 0,18 10/100 4670004 71676 2
OIT-B15-20/BL черный 15 20 0,18 10/100 4670004 71677 9
OIT-B15-20/R красный 15 20 0,18 10/100 4670004 71678 6
OIT-B15-20/Y желтый 15 20 0,18 10/100 4670004 71679 3
OIT-B15-20/G зеленый 15 20 0,18 10/100 4670004 71680 9
OIT-B15-20/B синий 15 20 0,18 10/100 4670004 71681 6
OIT-B15-10/WH белый 15 10 0,18 10/200 4670004 71673 1
OIT-B15-10/BL черный 15 10 0,18 10/200 4670004 71674 8
OIT-B15-10/B синий 15 10 0,18 10/200 4670004 71675 5
Код продукта Длина,
м
Ширина,
мм
Толщина,
мм Вес, г
Кол-во
штук
в упаковке
Штрихкод
OIT-H15-10/BL 10 15 0,35 100 1/180 4650074 61152 5
OIT-H15-20/BL 20 15 0,35 200 1/90 4650074 61160 0
OIT-H15-30/BL 30 15 0,35 300 1/60 4650074 61161 7
OIT-H20-10/BL 10 20 0,35 125 1/144 4650074 61153 2
OIT-H20-20/BL 20 20 0,35 250 1/72 4650074 61154 9
OIT-H20-30/BL 30 20 0,35 375 1/48 4650074 61162 4
▶ Соответствует требованиям ГОСТ 16214-86
▶ Не поддерживает горение
▶ Электрическая прочность (напряжение пробоя) 6000 В
▶ Липкость ленты 400 с